
HKBV Sektion Classic

Club Name Telefon E-Mail Bahnanlage PLZ

Bundesliga 

1 Olympia Mörfelden Holger Liebold 0151 - 25377236 liebold-holger@t-online.de Keglerklause 64546 Mörfelden, Daimlerstr. 3

2 Bahnfrei Damm Alexander Schachner 0152 - 29799145 schachner.alexander74@gmail.com Kegelzentrum Damm 63741 Aschaffenburg, Strietwaldstr. 1

3 GW Offenbach Manfred Ripberger 0152 - 23829340 many@gw-offenbach.de Sportzentrum Martinsee 63150 Heusenstamm, Martinseestr. 2

Hessenliga

4 SG Friedberg/Dorheim Fabian Droste 01520 - 2369069 fabiandroste@aol.com Stadthalle Friedberg 61169 Friedberg, Am Seebach 2

5 SKG Gräfenhausen Mirko Heger 0157 - 59355259 mirkoheger@web.de SKG Vereinsheim 64331 Weiterstadt, Darmstädter Landstr. 68 

6 VWSK Wiesbaden Rene' Radecke 0177 - 3725824 rene.bbg@web.de Schulsporthalle 65187 Wiesbaden, Konrad-Adenauer-Ring 55

7 Kegelfreunde Obernburg Ralf Hock 0170 - 9620397 hock.ralf@web.de Salztrögstuben 63785 Obernburg, Im Salztrög 5 

8 KSC Hainstadt Marcel Sinsel 01511-0609786 sportwart.haie@web.de Großsporthalle 63512 Hainburg, Königsberger Str. 115

9 R 09 Wölfersheim Dirk Bonarius 0151 - 75060632 kv.woelfersheim@gmail.com Sporthalle Wohnbach 61200 Wölfersheim/Wohnb.Berggartenweg 3 

10 SVS Griesheim Michael Neumann 0151 - 22696335 michaelcneumann@web.de SVS Griesheim 64347 Griesheim, Südring 3

11 TuS Rüsselsheim Steffen Weyrich 0176 - 32916267 s.weyrich@gmx.de Zum Keglerheim 65428 Rüsselsheim, Am Keglerheim 15

12 KSC Frammersbach René Appel 0175 - 1918681 eintr8t@yahoo.de Keglerheim 97833 Frammersbach, Orber Str. 106

13 KSC Dreieck Damm Oliver Weis 0157 - 86262729 oliverweis@yahoo.de Kegelzentrum Damm 63741 Aschaffenburg, Strietwaldstr. 1

Regionalliga 

14 DJK/AN Großostheim Horst Becker 0173 - 6766004 beckerho@t-online.de DJK Sportheim 63762 Großostheim, Wallstädter Weg 17

15 SG Kleinostheim/Mainaschaff Stefan Liebl 0176 - 34390867 ac-dc-maniac@hotmail.de Zum Steinbachtal 63801 Kleinostheim, Alte Poststraße 66

16 SKC Höchst Julian Hallstein 0170 - 5578283 j.hallstein@web.de Heinrich-Böhm-Halle 64747 Breuberg, Schwimmbadstr. 45

17 SG Bensheim/Heppenheim Alfred Kauf 0170 - 8318170 alfred.kauf@t-online.de Kegelcenter Lorsch 64625 Lorsch, Sachsenbuckelstr. 1

18 TuS Griesheim Harald Barz 0173 - 6697562 haraldluciebarz@gmx.de TuS Vereinsheim 64347 Griesheim, Jahnstraße 20

19 TV Dreieichenhain René Schauer 0162 - 7657887 kontakt@tvdkegeln.de TV Dreieichenhain 63303 Dreieichenhain, Koberstädter Str. 8

Gruppenliga

20 Blau Weiß Mörfelden Mathias Wolf 0163 - 4644842 mawo4775@gmail.com Bürgerhaus 64546 Mörfelden, Westendstr. 60
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Club Name Telefon E-Mail Bahnanlage PLZ Ort / Straße

21 KC Rebellen Mörfelden Sven Janz 0176 - 63328160 sven.janz@web.de Keglerklause 64546 Mörfelden, Daimlerstr. 3

22 Rot Weiß Walldorf Christian Cezanne 0160 - 97584022 cezanne1994@outlook.de Clubhaus Rot Weiß 64546 Mörf.-Walldorf, An den Sportplätzen 27

23 1.SKC Nidderau Hans Weber 0160 - 5999899 Weber-Ha@gmx.de Sporthalle 61130 Nidd.-Heldenbergen, Friedbergerstr. 94

24 KC 53 Maintal Werner Bingemer 0157 - 50632370 werner.bingemer Maintalhalle 63477   Maintal, Berliner Straße 64

25 SG Arheilgen Jürgen Brunner 06151 - 891279 JuergenB-kegeln@web.de Sportzentrum Arheilgen 64291 Darmstadt, Auf der Hardt 80

26 SKG Rossdorf Florian Kuch 0171 - 9978161 f.k.sportwart-skg-rossdorf@gmx.de Sportzentrum 64380 Roßdorf, Theodor-Clausen-Str. 54

Bezirksliga

27 KC Gem.Schaafheim Daniel Herzog 0175 - 2702010 daniel.herzog@kegelclub-schaafheim.de Restaurant La Casa 64850 Schaafheim, Industriering 10 A

28 TSG Neu-Isenburg Klaus Sabotke 01511 - 1637535 sabos@t-online.de Buchenbusch 63263 Neu-Isenburg, Frankfurter Str. 278

29 Gem. Mömlingen Christian Lapka 0176 - 40538142 christian.lapka@web.de Kegelbahn Mömlingen 63853 Mömlingen, Königsberger Str. 2A

30 EK Nilkheim Thorsten Maidhof 0176 - 34278253 maidhof.thorsten@yahoo.de EK Nilkheim 63741 Nilkheim, Am Mergenbaumplatz 3
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